PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 111/2004

DATA: 14/06/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 091/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: CRIA O 'SELO EMPRESA-CIDADÃ DE SORRISO', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: RUDOLFO WICK

RELATÓRIO: Aos quatorze dias do mês de junho de 2004, reuniram-se na Sala das Comissões, os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre o Projeto de Lei nº 091/2004, do Legislativo Municipal, cuja súmula: Cria o selo Empresa Cidadã de Sorriso, e dá outra providências. Foi nomeado como relator da matéria o vereador Rudolfo Wick, que passa a exarar este parecer: o projeto atende as exigências legais e regimentais, assim sou de parecer favorável pela sua tramitação e deliberação em plenário. Votam com o relator os vereadores Alei Fernandes e Ari Lafin.

Sala das Comissões, em 14 de junho de 2004.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Ari Genésio Lafin

Membro(Nomeado “ad hoc”)